

Data di aggiornamento

25/09/2014

<b>Codice Prodotto</b>	GOL1+1
------------------------	--------

<b>Nome prodotto</b>	<b>GRISSANI CON OLIO DI OLIVA 1+1 (2x200g)</b>
----------------------	--

<b>Denominazione</b>	Grissini tipo "0" con olio di oliva 8,2%
----------------------	--

<b>Ingredienti</b>	Farina di grano tenero tipo "0"*, olio di oliva 8,2%, olio di palma, sale iodato, lievito, farina di malto (frumento)*. Può contenere tracce di soia* e semi di sesamo*.
--------------------	--

\*Ingredienti allergenici come da direttiva CE 89/03 e quindi non destinati a consumatori sensibili

<b>Caratteristiche chimiche (per 100g di prodotto T.Q.)</b>	
<b>Energia</b>	1876 kJ 446 kcal
<b>Grassi</b>	13,9 g
<b>di cui acidi grassi saturi</b>	3,9 g
<b>Carboidrati</b>	67,9 g
<b>di cui zuccheri</b>	2,4 g
<b>Fibre</b>	3,2 g
<b>Proteine</b>	10,7 g
<b>Sale</b>	2,29 g

<b>Stabilimento di produzione</b>	Prodotto e confezionato da: Morato Pane S.p.A. - Via M. D'Azeglio, 49 - 36077 Altavilla Vic.na (VI) - nello stabilimento indicato con la lettera vicino alla data: A Via delle Industrie,5 - Villa Estense (PD) / B strada Polesana per Rovigo, 40 Lendinara (RO)
-----------------------------------	---

<b>Caratteristiche generali</b>	
<b>Peso (g)</b>	400 g
<b>Fette (pezzi) per confezione</b>	2 porzioni
<b>Peso fetta (o pezzo) (g)</b>	1 porzione: 200 g
<b>Dimensioni fetta (pezzo)</b>	- mm
<b>Shelf life</b>	210 giorni

<b>Dati logistici</b>	
<b>EAN confezione</b>	8009155064006
<b>EAN cartone</b>	08009155064105
<b>Dimensione confezione</b>	
<b>Altezza</b>	40 cm
<b>Larghezza (base)</b>	20 cm
<b>Profondità</b>	13 cm
<b>Peso film confezione</b>	14 g
<b>Confezioni per cartone</b>	7
<b>Peso cartone (tara)</b>	477 g
<b>Peso lordo cartone</b>	3 kg

Firma

**Cecilia Bertoncello**

**Resp. Qualità**

<b>Dimensioni cartone</b>	
<b>Lunghezza</b>	395 mm
<b>Larghezza</b>	395 mm
<b>Altezza</b>	262 mm
<b>Colli per strato</b>	6
<b>Strati per pallet</b>	7
<b>Colli per pallet</b>	42
<b>Altezza per pallet</b>	198 cm